
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

24.03.2004.                                                                                           Nr.90 
     (prot. Nr.15(170),5.p.) 

 
 
Par grozījumiem sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Vēja parks 18” licences 
Nr.11038 elektroenerģijas ražošanai 
nosacījumos 

 
 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi 

un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vēja parks 18”, reģistrācijas Nr. 
40003480073, juridiskā adrese: Senču iela 3, Rīga, LV-1012 (turpmāk – SIA „Vēja 
parks 18”) pamatotu pieteikumu, kurā izteikts lūgums izdarīt grozījumus SIA „Vēja parks 
18” izsniegtās licences Nr.11038 elektroenerģijas ražošanai nosacījumos, izslēdzot 
3.7.punktu, un izteikt licenci Nr.11038 jaunā redakcijā (2004.gada 19.janvāra vēstule 
Nr.11 un 2004.gada 6.februāra vēstule Nr.17). 

 
SIA „Vēja parks 18” grozījumu nepieciešamību licences nosacījumos pamato ar to, 

ka sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem „licenču nosacījumi vēja elektroenerģijas 
ražošanai ir būtiski atšķirīgi un nenodrošina šajā valsts regulētajā uzņēmējdarbības 
nozarē likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.panta un 17.panta 2.daļā 
noteikto Licences nosacījumu vienlīdzības principu. SIA „Vēja parks 18” uzskata par 
būtisko nevienlīdzību Licences nosacījumu punkta 3.7. normas neattiecināšanu uz visiem 
šajā elektroenerģijas ražošanas jomā konkurējošiem uzņēmējiem”. 

 
Komisija ir izvērtējusi SIA „Vēja parks 18” un valsts akciju sabiedrības (turpmāk – 

VAS) „Latvenergo” paustos viedokļus, kas izteikti komisijas padomes 2004.gada 
10.marta un 2004.gada 24.marta sēdē, kā arī VAS „Latvenergo” 2004.gada 8.marta 
vēstulē Nr.01KS00-06/480.  

 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 

9.panta pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, 17.panta otro daļu, 18.panta otrās daļas 1. 
un 3.punktu un ceturto daļu, padome nolemj: 

 
1. Izdarīt SIA „Vēja parks 18” licences Nr.11038 elektroenerģijas ražošanai vēja 

elektrostacijā, kura izsniegta Energoapgādes regulēšanas padomes 2000.gada 30.maija 
sēdē (protokols Nr.5), nosacījumos grozījumus, izsakot licences nosacījumus jaunā 
redakcijā (pielikumā).  

2. Atkārtoti  izsniegt  licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „Vēja parks 18”  
ar NR. E 11038/1. 

3. Izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „Vēja parks 18” pēc 
licences Nr.11038 elektroenerģijas ražošanai oriģināla nodošanas komisijā. 

4. Šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2004.gada 24.aprīlī. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
     



 2

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no 
lēmuma saņemšanas dienas. 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                           I.Šteinbuka 


